Tolne Skov ApS
Specificeret resultatopgerelse

Omseaetning

Tgmmer

Flis

Bortforpagtning juletreeer
Juletraeer

Salg af juletraeer pa rod
Kursnedseettelse
Pyntegrant
Entreprengrbistand
Skrot

Anden omsaetning
Nettoomszetning

Direkte produktionsomkostninger
Entreprengrbistand
Hegnsmaterialer

Planter til kultur

Gadning og ukrudtsmidler

Drift af maskiner
Blokvognstransport

Diverse hjaelpematerialer

Fragt hjaelpematerialer
Vejmaterialer

Fordelt lgn

Hensaettelse til retablering af jord

Direkte produktionsomkostninger i alt

Resultat af skovdrift

Administrationsomkostninger
Gager mv.

Bestyrelsesmgder og generalforsamling

Repraesentation og gaver

Administrationsvederlag, Hedeselskabet

Kontoromkostninger

Forsikringer

Ejendomsskatter

Revision

Advokat

@vrige honorarer

Kontingenter og faglitteratur
Gebyrer

Smaanskaffelser og vedligeholdelse
@vrige omkostninger
Administrationsomkostninger i alt

2020
kr.

1.667.046

285.795
0

0

0

0
74.753

2.027.594

-1.681.264
-16.128
-33.530

-4.233
-27.544
-5.168
-6.438
-2.984
-10.654
-6.845

0
-1.794.786

232.807

-83.931
-379
-912

-139.000
-2.122

-23.614

-81.772

-563.868

-12.625

-3.187
-16.027
-3.421
-4.128

-424.987

2019
kr.

570.358

0

199.215
18.641
4.556.118
-753.278
18.075
84.775

0

0
4.693.904

-1.181.070
-4.090
-274.790

0

-46.362

0

-2.255
-15.642
-18.374
-562.560
-465.885
-2.061.028

2.632.876

-105.187
-86.859
-5.128
-196.947
-4.448
-78.677
-108.238
-46.553
-22.500
-3.787
-15.562
-1.922
-6.500

0
-682.308

Bygningernes drift
Lejeindtaegt

Lejeudgift

Vedligeholdelse af bygninger
El, vand og varme

Forsikring

Renggring og renovation
Bygningernes drift i alt

Andre driftsindtaegter
Jagtleje

Jordleje

Tilskud

Erstatning vedr. boring
Salg af jordstykke

Andre driftsindtaegter i alt

Afskrivninger
Bygninger
Driftsmidler

Tab salg maskiner
Afskrivninger i alt

Driftsresultat

Finansielle indtagter

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed
Kursregulering tilgodehavende

Diverse

Det Danske Hedeselskab

Finansielle indtaegter i alt

Finansielle omkostninger
Pengeinstitut

Rentetillaeg selskabsskat
Prioritetsrenter

Det Danske Hedeselskab
Laneomkostninger og kurstab
Kreditorer

Finansielle omkostninger i alt

Resultat for skat

2020
kr.

130.742
-89.569
-23.611
-564.254

-23.523
-60.215

333.328
69.998
29.580

0

432.906

-42.801

-564.530

-97.331
83.181
0

341.239
10.870

352.109
-7.415

-14.501

0
0
-21.916

413.374

2019
kr.

126.131
0
-39.395
-27.245
-1.200
-218
58.073

330.111
90.850
9.116
142.803
0
572.880

-42.801
-63.419
0
-106.220

2.475.301
78.074

0

0

0
78.074

-458

-1.246

-28

-1.732

2.551.643



